G3370310106983611

g ) 03/04/2023 10:26:26
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 619000-6 GOVPR SEAB CTA REL CARTAO

Més/ano referéncia MARCO/2023

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data  Historico
28/02/2023 SALDO ANTERIOR
01/03/2023 RESGATE

Aplicacédo 17/01/2023
02/03/2023 RESGATE

Aplicagdo 17/01/2023
03/03/2023 RESGATE

Aplicacéo 17/01/2023
06/03/2023 RESGATE

Aplicagdo 17/01/2023
07/03/2023 RESGATE

Aplicacéo 17/01/2023
08/03/2023 RESGATE

Aplicagdo 17/01/2023
09/03/2023 RESGATE

Aplicacéo 17/01/2023
10/03/2023 RESGATE

Aplicacéo 17/01/2023
13/03/2023 RESGATE

Aplicagao 17/01/2023
14/03/2023 RESGATE

Aplicacéo 17/01/2023
15/03/2023 RESGATE

Aplicagdo 17/01/2023
16/03/2023 RESGATE

Aplicacéo 17/01/2023
17/03/2023 RESGATE

Aplicagdo 17/01/2023
20/03/2023 APLICACAO
21/03/2023 RESGATE

Aplicacéo 17/01/2023
22/03/2023 RESGATE

Aplicagdo 17/01/2023
23/03/2023 RESGATE

Aplicacéo 17/01/2023
24/03/2023 RESGATE

Aplicagdo 17/01/2023
27/03/2023 RESGATE

Aplicacéo 17/01/2023
28/03/2023 RESGATE

Aplicagdo 17/01/2023
29/03/2023 RESGATE

Aplicacéo 17/01/2023
30/03/2023 RESGATE

Aplicacéo 17/01/2023
31/03/2023 RESGATE

Aplicagdo 17/01/2023
31/03/2023 SALDO ATUAL

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

126.420,22

5.032,78
5.032,78
1.019,85
1.019,85
700,10
700,10
3.626,05
3.626,05
4.092,15
4.092,15
6.388,99
6.388,99
7.028,95
7.028,95
3.454,38
3.454,38
8.740,45
8.740,45
7.572,29
7.572,29
2.170,95
2.170,95
4.092,87
4.092,87
1.897,49
1.897,49
46.644,04
6.944,15
6.944,15
2.705,59
2.705,59
578,05
578,05
7.191,73
7.191,73
6.951,40
6.951,40
12.529,76
12.529,76
5.479,58
5.479,58
1.615,90
1.615,90
2.046,95
2.046,95
72.123,55

112.074,024526

4.459,865567
4.459,865567
903,377209
903,377209
619,901043
619,901043
3.209,384415
3.209,384415
3.620,455575
3.620,455575
5.650,262879
5.650,262879
6.213,704583
6.213,704583
3.052,494221
3.052,494221
7.720,464050
7.720,464050
6.685,897091
6.685,897091
1.916,042439
1.916,042439
3.610,831119
3.610,831119
1.673,343349
1.673,343349
41.117,339741
6.118,886307
6.118,886307
2.383,077463
2.383,077463
508,939163
508,939163
6.329,341298
6.329,341298
6.115,361827
6.115,361827
11.018,381055
11.018,381055
4.816,647740
4.816,647740
1.419,830009
1.419,830009
1.797,861623
1.797,861623
63.347,014242

Valor cota

1,128460023

1,128930407

1,129373805

1,129827260

1,130285931

1,130742080

1,131201187

1,131658162

1,132114591

1,132576511

1,133038578

1,133498041

1,133951380

1,134412885
1,134871552

1,135334475

1,135793907

1,136252520

1,136711154

1,137168876

1,137633536

1,138093990

1,138547024

Saldo cotas

107.614,158959

106.710,781750

106.090,880707

102.881,496292

99.261,040717

93.610,777838

87.397,073255

84.344,579034

76.624,114984

69.938,217893

68.022,175454

64.411,344335

62.738,000986

103.855,340727
97.736,454420

95.353,376957

94.844,437794

88.515,096496

82.399,734669

71.381,353614

66.564,705874

65.144,875865

63.347,014242

63.347,014242

Resumo do més

SALDO ANTERIOR
APLICAGOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)

126.420,22
46.644,04
101.860,41

919,70



IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

10F (-) 0,00
RENDIMENTO LIiQUIDO 919,70
SALDO ATUAL = 72.123,55
28/02/2023 1,128006396

31/03/2023 1,138547024

No més 0,9344

No ano 2,5762

Ultimos 12 meses 10,3252

Transacéo efetuada com sucesso por: JC913670 MELANIA GAVA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



G3370310106983611
g ) 03/04/2023 10:28:07
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 9656-3 CONTA CAUCAO SEAB

Més/ano referéncia MARCO/2023

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico
28/02/2023 SALDO ANTERIOR
31/03/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/02/2023 1,128006396
31/03/2023 1,138547024

Rentabilidade

No més 0,9344
No ano 2,5762
Ultimos 12 meses 10,3252

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF
70.609,23
71.269,04

70.609,23
0,00

0,00
659,81
0,00

0,00
659,81
71.269,04

Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
62.596,483573
62.596,483573 62.596,483573

Transacéo efetuada com sucesso por: JC913670 MELANIA GAVA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



2

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

GOVERND
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 11060-4 SEAB/CONAB
Més/ano referéncia MARCO/2023

BB RF CP Cléssico - CNPJ: 2.010.147/0001-98

Data Historico

28/02/2023 SALDO ANTERIOR 84.575,17
31/03/2023 SALDO ATUAL 85.417,69

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 84.575,17
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 842,52
IMPOSTO DE RENDA () 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIiQUIDO 842,52
SALDO ATUAL = 85.417,69

Valor da Cota

28/02/2023
31/03/2023

Rentabilidade

10,163961823
10,265212727

No més 0,9961
No ano 2,7511
Ultimos 12 meses 11,0635

8.321,082939
8.321,082939

G3370310106983611
03/04/2023 10:29:30

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota  Saldo cotas

8.321,082939

Transacéo efetuada com sucesso por: JC913670 MELANIA GAVA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



2

GOVERND

Cliente

Agéncia

Conta

Més/ano referéncia

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3370310106983611
03/04/2023 10:31:00

3793-1
11245-3 RENDA AGRIC.FAMILIAR PFP
MARCO/2023

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO

SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/02/2023
31/03/2023

Rentabilidade
No més

No ano

Ultimos 12 meses

Historico
28/02/2023 SALDO ANTERIOR
14/03/2023 RESGATE
Aplicacao 13/12/2022
31/03/2023 SALDO ATUAL

100.126,45
100.559,53
100.559,53

0,00

100.126,45
0,00
100.559,53
433,08
0,00

0,00
433,08
0,00

4,268931998
4,311538660

0,9980
2,7548
11,0771

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Valor Valor IR Prej. Comp.

Data Histérico Valor Valor IR Prej. Comp.
28/02/2023 SALDO ANTERIOR 255.255,89
14/03/2023 RESGATE 209.440,47

Aplicacdo 25/01/2023  209.440,47
31/03/2023 SALDO ATUAL 47.096,57
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 255.255,89
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 209.440,47
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.281,15
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 1.281,15
SALDO ATUAL = 47.096,57
Valor da Cota
28/02/2023 1,128006396
31/03/2023 1,138547024

Rentabilidade

No més 0,9344
No ano 2,5762
Ultimos 12 meses 10,3252

Valor IOF Quantidade cotas
23.454,682894
23.454,682894 4,287396660

23.454,682894

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota
226.289,403865
184.923,904006
184.923,904006

41.365,499859

Valor cota Saldo cotas

Saldo cotas

1,132576511 41.365,499859

41.365,499859

Transacéo efetuada com sucesso por: JC913670 MELANIA GAVA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088






G3370310106983611
g ) 03/04/2023 10:33:43
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 1243-2
Conta 61833-0 CONVENIO775147/2012

Més/ano referéncia MARCO/2023

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Historico
28/02/2023 SALDO ANTERIOR
31/03/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/02/2023 4,268931998
31/03/2023 4,311538660

Rentabilidade

No més 0,9980
No ano 2,7548
Ultimos 12 meses 11,0771

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
623.927,97 146.155,518277
630.155,17 146.155,518277 146.155,518277

623.927,97
0,00

0,00
6.227,20
0,00

0,00
6.227,20
630.155,17

Transacéo efetuada com sucesso por: JC913670 MELANIA GAVA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



G3370310106983611

g ) 03/04/2023 10:36:14
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 10535-X CONVENIO796117/2013

Més/ano referéncia MARCO/2023

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Historico
28/02/2023 SALDO ANTERIOR
31/03/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/02/2023 4,268931998
31/03/2023 4,311538660

Rentabilidade

No més 0,9980
No ano 2,7548
Ultimos 12 meses 11,0771

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
2.824.172,22 661.564,114513
2.852.359,26 661.564,114513 661.564,114513

2.824.172,22
0,00

0,00
28.187,04
0,00

0,00
28.187,04
2.852.359,26

Transacéo efetuada com sucesso por: JC913670 MELANIA GAVA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



2

G3370310106983611
03/04/2023 10:37:46

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

GOVERND
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 12192-4 CONVENIO880510/2018

Més/ano referéncia

MARCO/2023

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

28/02/2023 SALDO ANTERIOR 93.715,40 21.952,890164

31/03/2023 SALDO ATUAL 94.650,73 21.952,890164 21.952,890164
Resumo do més

SALDO ANTERIOR 93.715,40
APLICACOES (+) 0,00

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 935,33

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LIQUIDO 935,33

SALDO ATUAL = 94.650,73

Valor da Cota

28/02/2023
31/03/2023

4,268931998
4,311538660

Rentabilidade

No més 0,9980
No ano 2,7548
Ultimos 12 meses 11,0771

Transacgéo efetuada com sucesso por: JC913670 MELANIA GAVA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



GovConta Caixa

CAIXA

.. Extrato Poupanca OBTV
Origem do Extrato:

GovConta CAIXA:

Conta Referéncia:

Nome:

Periodo:

Data Mov Nr. Doc. Historico
10/03/2023 990210 REM BASICA
10/03/2023 990210 CRED JUROS

lofl

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir...

GOVCONTA CAIXA
3153600016
3153/006/00647199-4

de: 01/03/2023 até: 31/03/2023

Valor (R$) Saldo (R$)
10.495,97C 12.732.887,09C
63.664,44C 12.796.551,53C

03/04/2023, 13:51



G3370310106983611
% ) 03/04/2023 10:39:32
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Agéncia 3793-1
Conta 12731-0 ESTADO TARIFARURALNOTURNA

Més/ano referéncia MARCO/2023

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transacgéo efetuada com sucesso por: JC913670 MELANIA GAVA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



GovConta Caixa

CAIXA

.. Extrato Poupanca OBTV
Origem do Extrato:

GovConta CAIXA:

Conta Referéncia:

Nome:

Periodo:

Data Mov Nr. Doc. Historico
26/03/2023 990210 REM BASICA
26/03/2023 990210 CRED JUROS

lofl

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir...

GOVCONTA CAIXA
3153600016
3153/006/00071026-1

de: 01/03/2023 até: 31/03/2023

Valor (R$) Saldo (R$)
31.885,33C 21.766.945,17C
108.834,73C 21.875.779,90C

03/04/2023, 13:53



G3370310106983611

g _ 03/04/2023 10:40:56
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 13191-1 RENDA INCLUSAO PRODUTIVA

Més/ano referéncia MARCO/2023

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Historico Valor Valor IR Prej. Comp.
28/02/2023 SALDO ANTERIOR 130.269,02
14/03/2023 RESGATE 130.832,48
Aplicagdo 13/12/2022 130.832,48
31/03/2023 SALDO ATUAL 0,00

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 130.269,02
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 130.832,48
RENDIMENTO BRUTO (+) 563,46
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 563,46
SALDO ATUAL = 0,00

Valor da Cota

28/02/2023 4,268931998
31/03/2023 4,311538660

Rentabilidade

No més 0,9980
No ano 2,7548
Ultimos 12 meses 11,0771

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30.515,598776
30.515,598776 4,287396660
30.515,598776

Data Histoérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota Saldo cotas

28/02/2023 SALDO ANTERIOR 169.497,99
14/03/2023 RESGATE 37.167,52

Aplicagéo 25/01/2023 37.167,52
31/03/2023 SALDO ATUAL 133.718,40

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 169.497,99
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 37.167,52
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.387,93
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 1.387,93
SALDO ATUAL = 133.718,40

Valor da Cota

28/02/2023 1,128006396
31/03/2023 1,138547024

Rentabilidade

No més 0,9344
No ano 2,5762
Ultimos 12 meses 10,3252

150.263,319562
32.816,785126 1,132576511 117.446,534436
32.816,785126
117.446,534436 117.446,534436

Transacéo efetuada com sucesso por: JC913670 MELANIA GAVA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088






GovConta Caixa

CAIXA

.. Extrato Poupanca OBTV
Origem do Extrato:
GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:

lofl

Nome:
Periodo:

Data Mov
15/03/2023
25/03/2023
25/03/2023

Nr. Doc.

990891
990210
990210

Histérico

DBPCV POUP
REM BASICA
CRED JUROS

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir...

GOVCONTA CAIXA
3153600016
3153/006/00071056-3

de: 01/03/2023 até: 31/03/2023

Valor (R$) Saldo (R$)
350.000,00D 18.479.061,08C
27.108,78C 18.506.169,86C
92.530,85C 18.598.700,71C
merimir | FEcHaR |

03/04/2023, 13:58



GovConta Caixa

lofl

a CAIXA | atendimento | download | mapa do site | seguranga | imprensa

| Navegue pela CAIXA v
SALDOS | EXTRATOS | MOVIMENTO DIARIO D/C
f TRANSFERENCIAS | PAGAMENTOS | CONSULTAS | SERVICOS EM LOTE | UTILITARIOS

SEC EST AGR E ABAST - 3153600016 Saiba Mais Novo Acesso Sair

Investimentos

:: Informativo Mensal

| INVESTIMENTOS

Agéncia Tipo Conta ou Selecione da Lista
Conta Vinculada: | /] /] | 3153/006/00071063-6 v
Tipo Produto: ® Fundos O Renda Fixa
Produtos: | 5413 - FIC Tran Vol CP v

Conta Referéncia:
Produto Referencia:

3153/006/00071063-6
5413 - FIC Tran Vol CP

Nome: SECRETARIA DE ESTADO DA AGR
Periodo: més: | Margo v ano: I 2023 v

Total Aplicagdo Periodo:
Total Resgates Periodo:
Rendimento Bruto:

(-) Imposto de Renda:

(-) IOF:

Rendimento Liquido

Data Mov. Nr. Doc. Historico Quantidade de Cotas
28/02/2023 - Saldo Anterior 15324,49473187
31/03/2023 - Saldo Final 15324,49473187

Opcbes de Download:
Sua Seguranga jj

Al6 CAIXA
4004 0 104 (Capitais e Regides Metropolitanas)
0800 104 0 104 (Demais Regides)

SAC
0800 726 0101

Ouvidoria
0800 725 7474

0,00
0,00
255,89C
0,00
0,00
255,89C

Valor (R$)

27.520,49C
27.776,38C

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/investimento/informativo_mensal...

04/04/2023, 09:55



GovConta Caixa

CAIXA

.. Extrato Poupanca OBTV
Origem do Extrato:

GovConta CAIXA:

Conta Referéncia:

Nome:

Periodo:

Data Mov Nr. Doc. Historico
04/03/2023 990210 REM BASICA
04/03/2023 990210 CRED JUROS

lofl

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir...

GOVCONTA CAIXA
3153600016
3153/006/00071063-6

de: 01/03/2023 até: 31/03/2023

Valor (R$) Saldo (R$)
15,98C 19.246,99C
96,23C 19.343,22C

03/04/2023, 14:02



GovConta Caixa

lofl

a CAIXA | atendimento | download | mapa do site | seguranga | imprensa

| Navegue pela CAIXA v
SALDOS | EXTRATOS | MOVIMENTO DIARIO D/C
f TRANSFERENCIAS | PAGAMENTOS | CONSULTAS | SERVICOS EM LOTE | UTILITARIOS

SEC EST AGR E ABAST - 3153600016 Saiba Mais Novo Acesso Sair

Investimentos

:: Informativo Mensal

| INVESTIMENTOS

Agéncia Tipo Conta ou Selecione da Lista
Conta Vinculada: | /] /] | 3153/006/00071064-4 v
Tipo Produto: ® Fundos O Renda Fixa
Produtos: | 5413 - FIC Tran Vol CP v

Conta Referéncia:
Produto Referencia:

3153/006/00071064-4
5413 - FIC Tran Vol CP

Nome: SECRETARIA DE ESTADO DA AGR
Periodo: més: | Margo v ano: I 2023 v

Total Aplicagdo Periodo:
Total Resgates Periodo:
Rendimento Bruto:

(-) Imposto de Renda:

(-) IOF:

Rendimento Liquido

Data Mov. Nr. Doc. Historico Quantidade de Cotas
28/02/2023 - Saldo Anterior 16201,77981623
31/03/2023 - Saldo Final 16201,77981623

Opcbes de Download:
Sua Seguranga jj

Al6 CAIXA
4004 0 104 (Capitais e Regides Metropolitanas)
0800 104 0 104 (Demais Regides)

SAC
0800 726 0101

Ouvidoria
0800 725 7474

0,00
0,00
270,53C
0,00
0,00
270,53C

Valor (R$)

29.095,97C
29.366,50C

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/investimento/informativo_mensal...

04/04/2023, 10:01



GovConta Caixa

CAIXA

.. Extrato Poupanca OBTV
Origem do Extrato:

GovConta CAIXA:

Conta Referéncia:

Nome:

Periodo:

Data Mov Nr. Doc. Historico
04/03/2023 990210 REM BASICA
04/03/2023 990210 CRED JUROS

lofl

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir...

GOVCONTA CAIXA
3153600016
3153/006/00071064-4

de: 01/03/2023 até: 31/03/2023

Valor (R$) Saldo (R$)
2,21C 2.657,11C
13,29C 2.670,40C

03/04/2023, 14:04



g Extrato de Conta Corrente
GOVERND

Cliente - Conta atual

G3370310106983611
03/04/2023 10:20:05

Agéncia 1863-5

Conta corrente 92211-0SECRETARIA ABASTECIMENTO

Periodo do extrato 03/2023

Lancamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag.origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
13/02/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 2.370,00 C
22/03/2023 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.054 797,44D 1.572,56C
31/03/2023 0000 00000 999 SALDO 1.572,56 C
OBSERVAGCES:
Transacéo efetuada com sucesso por: JC913670 MELANIA GAVA.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



g Extrato de Conta Corrente
GOVERND

Cliente - Conta atual

G3370310106983611
03/04/2023 10:21:40

Agéncia 1863-5

Conta corrente 92212-9SECRETARIA ABASTECIMENTO

Periodo do extrato 03/2023

Lancamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag.origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
20/01/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 1.500,00 C
08/03/2023 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.043 710,60 D 789,40 C
31/03/2023 0000 00000 999 SALDO 789,40 C
OBSERVAGCES:
Transacéo efetuada com sucesso por: JC913670 MELANIA GAVA.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



